
JEFE  DEPARTAMENTO  PATRIMONIO DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO TITULAR DE LA ENTIDAD

31/01/2024
13:27:51

Ministerio de Hacienda
SSEAF
SIAF - SICO
BRIBIEUU
F.C.N° 6

Fecha:
Hora:

Página:

Inventario de Bienes de Uso
EJERCICIO 2023

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

12 1 1940000

29 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   1   

12Niv. Entidad: PODER EJECUTIVO

1Entidad: PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1940000Unid. Jerarq.: SECRETARÍA DE POLÍTICAS LINGÜISTICAS

           3

           1

         200
           5

         193

           7
          25

          12
           1
           4

         190

          28
           4

           6

           0

VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA
EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL
MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA

OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN
EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS

MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR
EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS
APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFÍCOS Y 
CINEMATOGRÁFICOS
APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

         139.640.000

           3.139.200

         135.043.865
           1.025.000
           8.260.966

           4.530.560
           2.652.546

           4.821.370
             112.100
             425.200

          78.044.042

             797.900
             876.500

           3.174.000

                   0

26103

26104

26105

26111

26112

26114

28101

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN

29Unid. Resp.: SECRETARÍA DE POLÍTICAS LINGUÍSTICAS

1

1

1
4
2

6
3

4
3
2
1

99
5

7

1

         139.640.000

           3.139.200

         144.329.831

           7.183.106

          83.402.712

           4.848.400

                   0

         382.543.249         382.543.249


