## Inventario de Bienes de Uso

Fecha: 31/01/2024 Hora: 13:27:51 Página: 1 de 1

## **EJERCICIO 2023**

Nivel: 12

Entidad: 1

Unidad Jerárquica: 1940000

Unidad Responsable: 29

Cuenta desde: 0

Cuenta Hasta: 99999999

Niv. Entidad: 12 PODER EJECUTIVO

Entidad: 1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

Unid. Jerarq.: 1940000 SECRETARÍA DE POLÍTICAS LINGÜISTICAS Unid. Resp.: 29 SECRETARÍA DE POLÍTICAS LINGUÍSTICAS

Cuenta	Sub-Cta.	Cant.	Descripción	Valor Parcial	Valor Total
26103			EQUIPOS DE TRANSPORTE		139.640.000
	1	3	VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES	139.640.000	
26104			MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA		3,139,200
	1	1	MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA	3.139.200	
26105			EQUIPOS DE COMPUTACION		144.329.831
	1	200	MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA	135.043.865	
	4	5	EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL	1.025.000	
	2	193	MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA	8.260.966	
26111			EQUIPOS DE COMUNICACION		7.183.106
	6	7	OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN	4.530.560	
	3	25	EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS	2.652.546	
26112	MUEBLES Y ENSERES				83.402.712
	4	12	MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR	4.821.370	
	3	1	EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD	112.100	
	2	4	MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO	425.200	
	1	190	MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA	78.044.042	
26114	HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS				4.848.400
	99	28	OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS	797.900	
	5	4		876.500	
	7	6	CINEMATOGRÁFICOS APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL	3.174.000	
28101	PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN			2111 11000	0
	1	0	PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN	0	v
Totales>:				382.543.249	382.543.249

JEFE DEPARTAMENTO PATRIMONIO

DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO

**TITULAR DE LA ENTIDAD**